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	序号
	报考单位
	岗位代码
	岗位名称
	准考证号
	总分
	排名
	备注

	1
	24234003
	兴文县医疗保障事务中心
	医保站工作人员
	2415010607701
	67.04
	4
	 

	2
	24234009
	兴文县中医药发展服务中心
	工作人员（二）
	2415010606129
	64.38
	5
	 

	3
	24234010
	兴文县人民医院
	临床医师
	2415011107114
	49.92
	7
	 

	4
	24234025
	兴文县大坝苗族乡卫生院
	药剂人员
	2415011105210
	59.1
	4
	 

	5
	24234032
	四川省兴文中学校
	高中数学教师
	2415011205907
	66.9
	10
	 

	6
	24234032
	四川省兴文中学校
	高中数学教师
	2415011502015
	66.36
	11
	 

	7
	24234035
	四川省兴文中学校
	高中地理教师
	2415011201621
	70.68
	4
	 

	8
	24234036
	四川省兴文中学校
	高中物理教师
	2415011205927
	57.12
	7
	 

	9
	24234041
	四川省兴文县职业技术学校
	职高英语教师
	2415011301511
	71.66
	4
	 

	10
	24234042
	四川省兴文县职业技术学校
	职高政治教师
	2415011302814
	65.64
	4
	 

	11
	24234043
	四川省兴文县职业技术学校
	职高历史教师
	2415011402006
	70.62
	4
	 



